

**V.J. Rørteknik Holding ApS**  
**CVR-nr. 26376041**  
**Skagerrakvej 25**  
**6715 Esbjerg N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Parmo Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

V.J. Rørteknik Holding ApS  
Skagerrakvej 25  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26376041

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jan Parmo Hansen  
Jens Jørgen Jeppesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anparter, andre værdipapirer og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 4.439.496 kr. mod et overskud på 3.589.687 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 13.393.517 kr. svarende til 76,7% af selskabets balancesum.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.565.005	3.604.108
Andre finansielle indtægter	1	139.767	189.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(290.969)</u>	<u>(195.636)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>4.401.303</b>	<b>3.584.972</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>38.193</u>	<u>4.715</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.439.496</u></b>	<b><u>3.589.687</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		565.005	604.108
Overført resultat		<u>(125.509)</u>	<u>(1.014.421)</u>
		<b><u>4.439.496</u></b>	<b><u>3.589.687</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.665.899	13.100.894
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>15.665.899</u>	<u>13.100.894</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>15.665.899</u>	<u>13.100.894</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	548.982	2.203.781
Tilgodehavende selskabsskat		958.470	1.452.688
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.507.452</u>	<u>3.656.469</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>296.152</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.803.604</u>	<u>3.656.469</u>
<b>Aktiver</b>		<u>17.469.503</u>	<u>16.757.363</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.522.231	7.957.226
Overført overskud eller underskud		671.286	796.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.393.517</u></b>	<b><u>12.954.021</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.976	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.983.010	3.793.342
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.075.986</u></b>	<b><u>3.803.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.075.986</u></b>	<b><u>3.803.342</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.469.503</u></b>	<b><u>16.757.363</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	7.957.226	796.795	4.000.000	12.954.021
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	565.005	(125.509)	4.000.000	4.439.496
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>8.522.231</b>	<b>671.286</b>	<b>4.000.000</b>	<b>13.393.517</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.767	189.000
	<b>139.767</b>	<b>189.000</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	100.500	15.000
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	189.668	180.636
Øvrige finansielle omkostninger	800	0
	<b>290.969</b>	<b>195.636</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(38.470)	(4.688)
Regulering vedrørende tidligere år	277	(27)
	<b>(38.193)</b>	<b>(4.715)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo		3.143.668
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.143.668</b>
Opskrivninger primo		9.957.226
Andel af årets resultat		4.565.005
Udbytte		(2.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>12.522.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>15.665.899</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
V.J. Rørteknik A/S	Esbjerg	ApS	100,00
V.J. Rørteknik Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100,00

### 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har med virkning fra 31. december 2009 ydet 2.000.000 kr. i ansvarlig lånekapital til V.J. Rørteknik A/S.

Lånet forrentes med en rente svarende til gældende bankrente i V.J. Rørteknik A/S. Nedbringelse af lånet vurderes hvert år på selskabets generalforsamling, idet indskyder ønsker at soliditetsgraden i V.J. Rørteknik A/S til enhver tid skal være minimum 25%. Den ansvarlige kapital er tilbagebetalt til indskyder den 30. april 2015.

### 6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 2.000 anparter á 100 kr.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pensions- eller garantiforpligtelser.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.